令和２年４月 23 日

保 護 者  各 位

上市町立上市中学校

校長  佐 竹 隆 太

令和 2 年度 家庭訪問及び 1 学期中間考査の
中止について（お知らせ）

 春陽の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動や新型コロナウイルス感染症の対応等に、ご理解とご協力をい

ただき、深く感謝申し上げます。

現在、学校は臨時休業となっております。4 月下旬に家庭訪問を予定しておりましたが、

今後が見通せず、家庭訪問の予定を立てることができません。また、学校が再開した場合も、

遅れている授業を最優先しなければならなく、家庭訪問の実施が困難な状況です。よって、

令和 2 年度の家庭訪問は中止とさせていただきます。

お子様の様子で気になることがあれば、気軽に学校へご相談ください。1 学期末の懇談会

については実施予定ですので、そのときには、ぜひお子様の様子をお聞かせください。

 また、今年の 3 月より授業が全く行われていないため、5 月に実施予定の中間考査の範囲

が確保できません。よって、1 学期の中間考査を中止し、6 月の期末考査で評価します。現

在、配布されている課題プリント等は、1 学期の評価に加味していきます。

ご理解の程、よろしくお願いいたします。